
 
LED šviesos šou

„Bass+“ ir „Auracast™“

Veikia 20 valandų

Riešo dirželis ir atsparus purslams

 
TAS2000B

Belaidis garsiakalbis

Šviečia ir suteikia
galingą garsą
Pajuskite garsą su atspariu vandens purslams kompaktišku garsiakalbiu, kuris vienu
įkrovimu gali groti iki 20 valandų. Funkcinės LED lemputės sukuria nuotaiką, „Bass+“
užtikrina gilų bosą bet kokiu garsumu, o norėdami gauti galingesnį garsą, galite
prijungti kitus garsiakalbius.

Nešiojamas garsiakalbis. Ilgai groja, lengvai supakuojamas
Galingas garsas su stebėtinai giliu bosu bet kokiu garsumu
20 W maks. (10 W RMS), „Bass+“ technologija ir pasyvieji spinduoliai
Ilgas grojimo laikas, lengvai nešiojamas ir nebijantis lietaus
20 valandų grojimo laikas ir įmontuotas mikrofonas skambučiams

Kur bebūtumėte. Muzika pagal jūsų norus.
Riešo dirželis ir IPX5 atsparumas purslams
„Bluetooth®“ transliavimas, kelių vietų ryšys, atkūrimas per USB
„TWS“ ir „Auracast™“ kelių garsiakalbių kon�gūracijoms
„Philips Entertainment“ programėlė. Išmanusis garsiakalbio valdymas

Stilingas, kompaktiškas ir pagamintas atsakingai
Su ritmu sinchronizuotas šviesos šou. Vaivorykštės spalvų LED mirga pagal muziką
GRS serti�kuotas perdirbtas plastikas
Atsakingai supakuota
Matmenys: (plotis × aukštis × gylis): 18,1 x 7,1 x 7,1 cm



Belaidis garsiakalbis TAS2000B/00

Ypatybės
Galingas garsas, „Bass+“
Šis kompaktiškas nešiojamas garsiakalbis,
nepaisant savo dydžio, yra galingas ir užtikrina 20
W maks. (10 W RMS) sodrų garsą. Dvigubi
pasyvieji spinduoliai ir mūsų išskirtinė „Bass+“
technologija užtikrina gilų ir sodrų bosą net ir
klausantis mažesniu garsumu. Jame taip pat yra
įmontuotas mikrofonas, todėl, jei gaunate
skambutį, galite jį priimti naudodami laisvų rankų
funkciją.

Veikia iki 20 val.
Vienu įkrovimu galite klausytis muzikos iki 20
valandų, todėl galėsite mėgautis muzika visą
dieną ir naktį. Patogus riešo dirželis leidžia
lengvai nešiotis šį garsiakalbį, o IPX5 apsauga
nuo purslų apsaugo nuo lietaus lašų ir skysčių. 30
minučių įkrovimas suteikia 5 valandas grojimo
laiko, o visiškai įkrauti garsiakalbį užtrunka apie
2,5 valandos.

„Bluetooth® 5.4“, atkūrimas per USB
Grojaraščiai paruošti? „Bluetooth® 5.4“ užtikrina
stabilų ryšį ir sklandų transliavimą. Kelių vietų
ryšys leidžia vienu metu prijungti du
„Bluetooth®“ įrenginius, o prie garsiakalbio USB-
A prievado galima prijungti nešiojamą muzikos
grotuvą arba USB atmintinę.

Suderinama su „TWS“ ir „Auracast™“
Norite daugiau? Galite sujungti su kitu „TAS2000“
garsiakalbiu ir naudoti „True Wireless Stereo“
(TWS) technologiją. Arba pasirinkite

didesnį garsiakalbį ir naudokite „Auracast™“
technologiją, kad transliuotumėte grojamą
muziką į kitus suderinamus garsiakalbius: LC3
kodekas užtikrina geresnį garsą, o nustatymas yra
paprastas naudojant mūsų papildomą
programėlę.

Su ritmu sinchronizuotos vakarėlių
šviesos
Kai skamba ritmas, spalvingos RGB LED lemputės
mirksi virš ir aplink dvigubus pasyviuosius
spinduolius. Galima rinktis iš penkių skirtingų
apšvietimo režimų. Tiesiog paspauskite
apšvietimo mygtuką ant garsiakalbio arba
naudokite mūsų papildomą programėlę, kad
pradėtumėte, ir visi žinos, kad atėjote švęsti.

Programėlė „Philips Entertainment“

Mūsų patogi programėlė leidžia pasirinkti šaltinį,
valdyti atkūrimą ir „Bass+“, perjungti skirtingus
apšvietimo režimus, patikrinti baterijos įkrovos
lygį ir dar daugiau. Be to, programėlėje esantis

„PartyLink“ režimas leidžia lengvai prisijungti prie
kitų garsiakalbių per „Auracast™“ ir gauti dar
galingesnį garsą.

GRS serti�kuotas perdirbtas plastikas

Šiame produkte naudojame perdirbtą plastmasę,
o mūsų pakuotės yra be plastiko.

Atsakingai supakuota

Įdėklai spausdinami ant perdirbto popieriaus
sojos pagrindu pagamintais dažais, o pati
pakuotė pagaminta iš FSC serti�kuoto perdirbto
kartono.



Belaidis garsiakalbis TAS2000B/00

Speci�kacijos
Garsas
Išvesties galia (RMS): 10 W
Garso sistema: Mono
Garsumo gerinimas: „Bass+“
Dažninė charakteristika: 90 Hz–20 kHz
Išvesties galia (MAKS.): 20 W

Garsiakalbiai
Viso diapazono garsiakalbio skersmuo: 48 mm
Viso diapazono garsiakalbių skaičius: 1
Garsiakalbio kon�gūracija: Visas asortimentas
Garso kanalų skaičius: 1
Pasyvieji spinduoliai: 2

Prijungimo galimybė
Laido tipas: USB įkrovimo laidas (C tipas)
USB: A tipas (atkūrimas), „Type-C“ jungtis
(įkrovimui)
„Bluetooth“ versija: 5,4
„Bluetooth“ pro�liai: A2DP, AVRCP, HFP, Kelių
vietų (kelių prietaisų siejimo) palaikymas,
Transliavimo formatas: SBC, LC3
„Bluetooth“ diapazonas: Regėjimo linija, 30 m
arba 100 ft
DLNA standartas: Ne
Kelių garsiakalbių jungtis
Kelių garsiakalbių atvejis: Transliavimas,
Priėmimas
Kelių garsiakalbių technologija: „Auracast“
siųstuvas / imtuvas

Palaikomi garso įrašų formatai
„Bluetooth“: SBC
USB: MP3

Patogumas
Automatinis išsijungimas
Lengvas įdiegimas: Automatinis siejimas
Skambučių valdymas: Atsiliepti / baigti skambutį
Garso reguliatorius: Taktinis jungiklis
Atsparumas vandeniui: IPX5
Integruotas mikrofonas
Šviesos efektas: Taip, 5 apšvietimo režimai
Ekranas: Ne
Skambinimas naudojant laisvų rankų įrangą

Suderinamumas
Išmaniojo telefono / planšetinio kompiuterio
PROGRAMĖLĖS valdymas

Maitinimas
Baterijos talpa: 2500 mAh, 3,7 V
Baterijos tipas: ličio (vidinė)
Baterijos veikimo laikas: 20 val.
Įkrovimo laikas: 2,5 val.
Maitinimo šaltinis: Ne

Pakuotės matmenys
Aukštis: 20.7 cm
Pakuotės tipas: Dėžė
Išdėstymo tipas: Gulsčias
Plotis: 8.9 cm

Gylis: 8.2 cm
Pridedamų gaminių skaičius: 1
Bendras svoris: 0.622 kg
Grynasis svoris: 0.524 kg
Pakuotės svoris: 0.098 kg

Gaminio matmenys
Aukštis: 7.1 cm
Plotis: 18.1 cm
Gylis: 7.1 cm
Svoris: 0.477 kg

Priedai
Pridedami priedai: Trumpa instrukcija,
Tarptautinės garantijos lapas, Saugos garantijos
lapas
Kabelis: USB įkrovimo laidas

Konstrukcija
Spalva: Juoda

Pastovumas
Plastikinis korpusas: sudėtyje yra GRS serti�kuota
37 % perdirbta vartotojų panaudota PC + 16 %
perdirbta vartotojų panaudota ABS TE-00132492

* „Bluetooth®“ žodinis ženklas ir logotipai yra „Bluetooth SIG,
Inc.“ registruotieji prekių ženklai. „Auracast™“ žodinis
ženklas ir logotipai – „Bluetooth SIG, Inc.“ prekių ženklai.

* IPX5 reitingas reiškia, kad garsiakalbis yra apsaugotas nuo
vandens srovių.

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑07‑25
Versija: 4.4.1

EAN: 48 95229 15883 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

